[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2020

№_638
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино
от  29.01.2018 № 58 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранности жилищного фонда и создания условий для осуществления прав собственника по распоряжению недвижимым имуществом,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 29.01.2018г. № 58 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

«Утвердить межведомственную комиссию по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в составе:

Председатель комиссии Поярков С.Г.- и.о. заместителя главы Администрации

Члены комиссии:
Щербатюк Е.И.- начальник отдела муниципального жилищного контроля;
Проходцева Е.Ю.- начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

Малая Т.Н. - начальник юридического отдела;

Войницкая Е.А.- начальник отдела по управлению имуществом;
Рыбаков Г.С.-  председатель Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию);

Шумаков С.Г.- директор МБУ «УКП» (по согласованию);
Козырева Н.С.- главный врач ФГУЗ «ЦГиЭ №174» ФМБА России (по согласованию).»
                   2. Общему отделу направить настоящее постановление членам комиссии, в отдел муниципального жилищного контроля, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Пояркова С.Г.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Л.Кудряшов
                                                                            И.о. заместителя главы Администрации

                                                                                                                  С.Г.Поярков
         Начальника отдела муниципального                              Начальник юридического отдела
         жилищного контроля

                                                 Е.И.Щербатюк                                                                Т.Н.Малая